
 
 

UCHWAŁA NR XXI/131/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany  uchwały nr XX/121/25 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 października 2025 r.w 
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina 

Osiek, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153) oraz art.15 ust.2, art.16 ust.4-7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym ( Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/121/25 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 października 2025 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których włascicielem i zarządzającym jest Gmina Osiek, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów(Dz.Urz. 
Woj. Święt. z 2025 r. poz. 3484) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Osieku 

 
 

Piotr Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 3738



lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y

1 261204-1 BUKOWA / 1709 / 01 staszowski Osiek 671 673,84 304 021,54

2 261204-2 BUKOWA / 1709 / 02 staszowski Osiek 671 680,87 304 021,15

3 261204-3 BUKOWA / 1831 (Mała Bukowa) / 01 staszowski Osiek 671 885,72 302 821,93

4 261204-4 BUKOWA / 1831 (Mała Bukowa) / 02 staszowski Osiek 671 905,87 302 825,84

5 261204-5 DŁUGOŁĘKA / 1869 (kościół) / 01 staszowski Osiek 677 010,17 297 119,19

6 261204-6 DŁUGOŁĘKA / 1869 (kościół) / 02 staszowski Osiek 676 988,29 297 146,54

7 261204-7 DŁUGOŁĘKA / 1869 / 03 staszowski Osiek 677 106,65 297 548,91

8 261204-8 DŁUGOŁĘKA / 1869 / 04 staszowski Osiek 677 618,76 297 349,09

9 261204-9 DŁUGOŁĘKA / 1869 / 05 staszowski Osiek 677 617,32 297 351,34

10 261204-10 DŁUGOŁĘKA / 1869 / 06 staszowski Osiek 677 625,12 297 359,74

11 261204-11 KATY / dg / 01 staszowski Osiek 674 589,86 296 488,44

12 261204-12 LIPNIK / 1834 (wał) / 01 staszowski Osiek 675 022,67 295 306,41

13 261204-13 LIPNIK / 1834 (wał) / 02 staszowski Osiek 675 026,58 295 310,71

14 261204-14 LIPNIK / dg / 01 staszowski Osiek 675 787,95 295 635,04

15 261204-15 MATIASZÓW / 1838 (tory) / 01 staszowski Osiek 672 717,32 292 317,50

16 261204-16 MATIASZÓW / 1838 (tory) / 02 staszowski Osiek 672 722,97 292 314,10

17 261204-17 MATIASZÓW / 1838 (skrz.) / 03 staszowski Osiek 671 643,27 291 807,17

18 261204-18 MATIASZÓW / 1838 (skrz.) / 04 staszowski Osiek 671 636,24 291 801,31

19 261204-19 MIKOŁAJÓW / 79 / 06 staszowski Osiek 671 650,12 295 738,12

20 261204-20 MIKOŁAJÓW / 79 / 07 staszowski Osiek 671 745,51 295 887,05

21 261204-21 MUCHARZEW / 1836 / 01 staszowski Osiek 666 026,76 296 454,26

22 261204-22 MUCHARZEW / 1836 / 02 staszowski Osiek 666 054,49 296 265,20

23 261204-23 MUCHARZEW / 1836 / 03 staszowski Osiek 666 505,27 296 309,73

SPIS PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH

Załącznik do uchwały Nr XXI/131/25

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 25 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3738



24 261204-24 MUCHARZEW / 1836 / 04 staszowski Osiek 666 508,79 296 315,98

25 261204-25 MUCHARZEW / 1836 / 05 staszowski Osiek 666 983,11 295 920,57

26 261204-26 MUCHARZEW / 1836 / 06 staszowski Osiek 666 989,89 295 914,16

27 261204-27 NIEKRASÓW / 1836 (Dąbrowa) / 01 staszowski Osiek 667 475,33 295 294,55

28 261204-28 NIEKRASÓW / 1836 (Dabrowa) / 02 staszowski Osiek 667 482,12 295 300,96

29 261204-29 NIEKRASÓW / 1836 (remiza) / 03 staszowski Osiek 668 324,26 294 835,49

30 261204-30 NIEKRASÓW / 1836 (remiza) / 04 staszowski Osiek 668 329,92 294 834,03

31 261204-31 NIEKRASÓW / 1836 / 05 staszowski Osiek 668 785,40 294 770,26

32 261204-32 NIEKRASÓW / 1836 / 06 staszowski Osiek 668 793,69 294 782,33

33 261204-33 NIEKRASÓW / 1836 (sklep) / 07 staszowski Osiek 669 098,47 294 560,13

34 261204-34 NIEKRASÓW / 1836 (sklep) / 08 staszowski Osiek 669 105,63 294 569,18

35 261204-35 NIEKRASÓW / 1836 (79) / 09 staszowski Osiek 670 250,09 294 366,73

36 261204-36 NIEKRASÓW / 1836 (79) / 10 staszowski Osiek 670 258,68 294 369,86

37 261204-37 NIEKRASÓW / 79 (tory) / 08 staszowski Osiek 670 207,46 294 190,08

38 261204-38 NIEKRASÓW / 79 (tory) / 09 staszowski Osiek 670 307,07 294 261,17

39 261204-39 NIEKURZA / 1838 / 01 staszowski Osiek 670 291,89 289 849,93

40 261204-40 NIEKURZA / 1838 / 02 staszowski Osiek 670 271,18 289 844,07

41 261204-41 NIEKURZA / 1841 (Glinki) / 01 staszowski Osiek 669 833,29 289 694,47

42 261204-42 NIEKURZA / 1841 (Glinki) / 02 staszowski Osiek 669 828,61 289 687,43

43 261204-43 OSIEK / 1832 (ul. Sportowa) / 01 staszowski Osiek 672 360,00 298 319,88

44 261204-44 OSIEK / 1832 (ul. Sportowa) / 02 staszowski Osiek 672 349,15 298 316,30

45 261204-45 OSIEK / 765 / 02 staszowski Osiek 668 923,21 298 876,32

46 261204-46 OSIEK / 765 / 03 staszowski Osiek 668 060,41 299 115,24

47 261204-47 OSIEK / 765 / 04 staszowski Osiek 668 305,33 299 068,37

48 261204-48 OSIEK / 765 / 05 staszowski Osiek 670 153,77 298 594,57

49 261204-49 OSIEK / 765 (ul. 11 Listopada) / 06 staszowski Osiek 672 660,41 297 955,87

50 261204-50 OSIEK / 79-ul. Sandomierska / 01 staszowski Osiek 675 483,48 298 567,73

51 261204-51 OSIEK / 79-ul. Sandomierska / 02 staszowski Osiek 675 340,96 298 465,55

52 261204-52 OSIEK / 79-ul. Sandomierska / 03 staszowski Osiek 674 962,06 298 102,69

53 261204-53 OSIEK / 79-ul. Sandomierska / 04 staszowski Osiek 674 282,77 297 497,19

54 261204-54 OSIEK / 79-ul. Sandomierska / 05 staszowski Osiek 674 157,77 297 407,35

55 261204-55 OSIEK / dg (Rynek) / 01 staszowski Osiek 673 111,73 297 566,95

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3738



56 261204-56 OSIEK / dg (Szkoła) / 01 staszowski Osiek 673 430,48 297 551,10

57 261204-57 OSIEK / ul Wiślana (1834) / 01 staszowski Osiek 674 552,53 295 898,48

58 261204-58 OSIEK / ul Wiślana (1834) / 02 staszowski Osiek 674 560,83 295 901,12

59 261204-59 OSIEK / ul. Grabowiec (1831) (cegielnia) / 01 staszowski Osiek 672 964,01 299 684,29

60 261204-60 OSIEK / ul. Grabowiec (1831) (cegielnia) / 02 staszowski Osiek 672 924,95 299 685,80

61 261204-61 OSIEK / ul. Tarnobrzeska (1869) (79) / 02 staszowski Osiek 674 374,16 297 398,09

62 261204-62 OSIEK / ul. Tarnobrzeska (1869) (002671) / 03 staszowski Osiek 675 370,29 297 219,34

63 261204-63 OSIEK / ul. Tarnobrzeska (1869) (002671) / 04 staszowski Osiek 675 381,73 297 226,69

64 261204-64 OSIEK / ul. Tarnobrzeska (1869) / 05 staszowski Osiek 676 110,25 297 268,88

65 261204-65 OSIEK / ul. Tarnobrzeska (1869) / 06 staszowski Osiek 676 109,47 297 257,94

66 261204-66 OSIEK / ul. Tarnobrzeska (1869)) (79) / 01 staszowski Osiek 674 356,97 297 391,05

67 261204-67 OSSALA / 1837 / 01 staszowski Osiek 667 367,29 293 687,40

68 261204-68 OSSALA / 1837 (Remiza) / 02 staszowski Osiek 668 020,27 293 661,73

69 261204-69 OSSALA / 1837 (Remiza) / 03 staszowski Osiek 668 032,70 293 607,44

70 261204-70 OSSALA / 1837 (Szkoła) / 04 staszowski Osiek 668 720,75 293 498,30

71 261204-71 OSSALA / 79 / 10 staszowski Osiek 668 704,20 293 327,87

72 261204-72 OSSALA / 79 (szkoła) / 11 staszowski Osiek 668 816,56 293 375,00

73 261204-73 OSSALA-LESISKO / dg (Lesisko) / 01 staszowski Osiek 665 325,52 294 369,98

74 261204-74 PLISKOWOLA / 1835 (tory) / 01 staszowski Osiek 668 315,71 297 636,55

75 261204-75 PLISKOWOLA / 1835 (tory) / 02 staszowski Osiek 668 323,25 297 636,17

76 261204-76 PLISKOWOLA / 1835 (szkoła) / 03 staszowski Osiek 669 064,51 297 011,85

77 261204-77 PLISKOWOLA / 1835 (szkoła) / 04 staszowski Osiek 669 065,26 297 001,29

78 261204-78 PLISKOWOLA / 1835 (wieś) / 05 staszowski Osiek 669 878,04 296 843,76

79 261204-79 PLISKOWOLA / 1835 (wieś) / 06 staszowski Osiek 669 895,00 296 840,75

80 261204-80 PLISKOWOLA / 1835 (sklep) / 07 staszowski Osiek 670 639,68 296 579,45

81 261204-81 PLISKOWOLA / 1835 (sklep) / 08 staszowski Osiek 670 649,10 296 588,50

82 261204-82 PLISKOWOLA / 1835 (Mała Wola) / 09 staszowski Osiek 671 563,90 297 109,49

83 261204-83 PLISKOWOLA / 1835 (Mała Wola) / 10 staszowski Osiek 671 575,97 297 105,72

84 261204-84 PLISKOWOLA / 765 (Łączna Góra) / 01 staszowski Osiek 668 065,30 299 114,62

85 261204-85 PLISKOWOLA / 765 (Łączna Góra) / 02 staszowski Osiek 668 065,30 299 114,62

86 261204-86 STRUŻKI / 1839 (droga krajowa 79) / 01 staszowski Osiek 667 502,57 292 513,51

87 261204-87 STRUŻKI / 1839 (droga krajowa 79) / 02 staszowski Osiek 667 505,59 292 519,92

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3738



88 261204-88 STRUŻKI / 79 / 12 staszowski Osiek 667 329,03 292 490,43

89 261204-89 STRUŻKI / 79 / 13 staszowski Osiek 667 527,87 292 587,52

90 261204-90 SUCHOWOLA / 1832 (tory) / 01 staszowski Osiek 671 788,88 298 918,02

91 261204-91 SUCHOWOLA / 1832 (tory) / 02 staszowski Osiek 671 778,60 298 938,00

92 261204-92 SUCHOWOLA / 1832 (szkoła) / 03 staszowski Osiek 670 656,86 299 232,06

93 261204-93 SUCHOWOLA / 1832 (szkoła) / 04 staszowski Osiek 670 642,91 299 226,40

94 261204-94 SUCHOWOLA / 1832 (wieś) / 05 staszowski Osiek 669 839,74 299 532,88

95 261204-95 SUCHOWOLA / 1832 (wieś) / 06 staszowski Osiek 669 835,83 299 339,91

96 261204-96 SUCHOWOLA / 1832 / 07 staszowski Osiek 668 589,11 299 482,04

97 261204-97 SUCHOWOLA / 1832 / 08 staszowski Osiek 668 553,80 299 477,02

98 261204-98 SUCHOWOLA / dg / 01 staszowski Osiek 671 277,72 299 154,77

99 261204-99 SUCHOWOLA / dg / 02 staszowski Osiek 671 287,97 299 147,56

100 261204-100 SUCHOWOLA / dg / 03 staszowski Osiek 670 770,33 299 443,69

101 261204-101 SUCHOWOLA / dg / 04 staszowski Osiek 670 747,84 299 452,95

102 261204-102 SUCHOWOLA / dg / 05 staszowski Osiek 669 996,69 299 550,19

103 261204-103 SUCHOWOLA / dg / 06 staszowski Osiek 669 987,16 299 541,72

104 261204-104 SUCHOWOLA / dg / 07 staszowski Osiek 669 201,08 299 666,74

105 261204-105 SUCHOWOLA / dg / 08 staszowski Osiek 669 178,20 299 659,86

106 261204-106 SWOROŃ / 1838 (szkoła) / 01 staszowski Osiek 671 840,58 293 431,72

107 261204-107 SWOROŃ / 1838 (szkoła) / 02 staszowski Osiek 671 859,05 293 424,60

108 261204-108 SWOROŃ / 1838 (sklep) / 03 staszowski Osiek 672 709,77 293 386,63

109 261204-109 SWOROŃ / 1838 (sklep) / 04 staszowski Osiek 672 720,33 293 393,70

110 261204-110 SZWAGRÓW / 1838 / 01 staszowski Osiek 670 610,98 290 275,84

111 261204-111 SZWAGRÓW / 1838 / 02 staszowski Osiek 670 598,48 290 258,65

112 261204-112 SZWAGRÓW / 1839 (szkoła) / 01 staszowski Osiek 670 555,04 291 078,67

113 261204-113 SZWAGRÓW / 1839 (szkoła) / 02 staszowski Osiek 670 571,84 291 083,74

114 261204-114 TRZCIANKA / 1838 / 01 staszowski Osiek 669 976,15 293 752,13

115 261204-115 TRZCIANKA / 1838 / 02 staszowski Osiek 669 975,01 293 745,34

116 261204-116 TRZCIANKA / 1838 / 03 staszowski Osiek 670 464,13 293 715,29

117 261204-117 TRZCIANKA / 1838 / 04 staszowski Osiek 670 463,75 293 707,38

118 261204-118 TRZCIANKA / 1838 (nasyp) / 05 staszowski Osiek 671 227,29 293 735,28

119 261204-119 TRZCIANKA / 1838 (nasyp) / 06 staszowski Osiek 671 228,46 293 727,17

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3738



120 261204-120 TRZCIANKA-KOLONIA / dg (Dom Ludowy) / 01 staszowski Osiek 670 457,29 293 146,19

121 261204-121 TRZCIANKA-KOLONIA / dg (Dom Ludowy) / 02 staszowski Osiek 670 475,29 293 145,13

122 261204-122 TURSKO WIELKIE Kolonia / 1839 (szkoła) / 01 staszowski Osiek 669 391,25 291 876,84

123 261204-123 TURSKO WIELKIE Kolonia / 1839 (szkoła) / 02 staszowski Osiek 669 396,91 291 887,02

124 261204-124 TURSKO WIELKIE / 1839 / 01 staszowski Osiek 668 491,49 291 879,38

125 261204-125 TURSKO WIELKIE / 1839 / 02 staszowski Osiek 668 504,39 291 879,91

126 261204-126 TURSKO WIELKIE / 1840 / 01 staszowski Osiek 668 560,08 290 501,74

127 261204-127 TURSKO WIELKIE / 1840 / 02 staszowski Osiek 668 562,81 290 514,24

128 261204-128 TURSKO WIELKIE / 1840 / 03 staszowski Osiek 668 925,36 290 940,36

129 261204-129 TURSKO WIELKIE / 1840 / 04 staszowski Osiek 668 926,94 290 930,84

130 261204-130 TURSKO WIELKIE / 1840 / 05 staszowski Osiek 669 588,97 291 716,19

131 261204-131 TURSKO WIELKIE / 1840 / 06 staszowski Osiek 669 596,39 291 714,24

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3738


	UCHWAŁA NR XXI/131/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-27T08:20:57+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




